
ZARZĄDZENIE Nr 17/10 
Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia 14 kwietnia 2010r. 
 

w sprawie wyboru formy przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej przy  
ul. Aleksandra Orłowskiego w Działdowie oraz ustalenia wysokości wadium 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z późn.zm.), art. 40 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.), § 3 ust. 1, § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, poz. 
2108 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr VII/78/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 12 czerwca 2007r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych położonych w Działdowie 
przy ul. Orłowskiego, przeznaczonych pod zabudowę jednorodzinną z działalnością gospodarczą – zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1. 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowaną nieruchomość położoną przy 
ul. Aleksandra Orłowskiego w Działdowie, stanowiącą własność Gminy Miasto Działdowo, oznaczoną w ewidencji 
gruntów 3907, zapisaną w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00013799/3, o obszarze 0,1103 ha, przeznaczoną 
pod zabudowę jednorodzinną na działkach 400-1200m2.  
Cena wywoławcza wynosi 85 520,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset dwadzieścia). 
Nabywca dodatkowo uiści od ceny ustalonej w drodze przetargu – należny podatek VAT. 

 
§ 2. Ustalić wadium wnoszonym w pieniądzu w wysokości 5 000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy). 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 

 


